



ד"אדר/תש"ע

דף מידע – קהילה

מי שנכנס אדר מרבין בשמחה!! לא יהיה לכם רגע משעמם!!

חודש אדר התחיל (אם במקרה לא הרגשתם!) במסיבת הרקדה נהדרת לנשים. מי שהייתה מאוד נהנתה! מי שהפסידה.... חבל!
תודה לטלי פז על עיצוב האולם, לאדית אפשטיין על הכנת הפונצ' ולברנדה לאער שישבה בקופה כל הלילה (ואפשרה לי לרקוד)!

וזה לא הכל! להצגת הילדים "טיול בארץ הבלבול" הגיעו מעל 100 ילדים!

ומה מחכה לנו בהמשך?

שעת סיפור לקטנטנים במשחיקיה: ביום רביעי, י"ב אדר, 24.2, תתקיים שעת סיפור ויצירה לגילאי 2-5 במועדון מפגשים/משחיקיה ברחוב התמר. "הביצה שהתחפשה" עם שולי גלעדי. 5 שו לילד. כדי שנוכל להיערך בהתאם נא להירשם מראש בטלפון: 9761493 שלוחה 4 (יש מענה קולי) המקום מוגבל. ביום זה לא נפרוש את המשחקים. ביום חמישי, תענית אסתר, המשחיקיה לא תיפתח.
דרך אגב: אנחנו עדיין מחפשים הורים שיפעילו את המשחיקיה בהתנדבות. נצטרך להוריד את מספר ימי הפעילות לאחד בלבד אם לא תהיה היענות...

עדלאידע יישובי!

ביום שישי, י"ב אדר, (26.2) תתקיים, בע"ה, תהלוכה יישובית שתצא בשעה 10:00 בבוקר מגן עמנואל ברחוב היצרה, תנוע לכיוון המרכז המסחרי ותעלה ברח' התירוש לכיוון הכיכר המרכזית של הישוב ומשם לרחוב הכרמל שיהפוך לשעה קלה למדרחוב פורימי ססגוני ועליו.
נציגים מכל תושבי הישוב לוקחים חלק בעדלאידע – מקטן עד גדול! גני הילדים, ביה"ס הממ"ד, הישיבה, הנוער, בני עקיבא, בתי הכנסת וקבוצות נוספות.
כל תושבי הישוב מוזמנים "להשתחרר" לשעה קלה מה"סידורים" של יום שישי ולהגיע לצפות בעדלאידע ולהשתתף ב"הפנינג" הפורימי במדרחוב הכרמל.

שוק רוק בליל פורים בגלגוד!

ביה"כ רמת מודיעים ע"ש גלגוד מזמינה את הצבור לקונצרט לכל המשפחה בשעה 20:30 באולם יפה בליל פורים. מחיר כרטיסים בהזמנה מראש: 20 ש"ח ליחיד/ 75 ש"ח למשפחה. במקום: 25 ש"ח ליחיד/ 100 ש"ח למשפחה
להזמנת כרטיסים נא לפנות לאריאל בלכר: arielblacher@yahoo.com 08-979-7967, או שושנה ארנולד 8054-929

פרויקט משלוח מנות יישובית... מי שעדיין רוצה להשתתף מוזמן להכניס טפסים עד תחילת שבוע הבא. הוזמנו כבר מספר מסוים של מנות אז מי שקודם זוכה! ניתן להירשם טלפונית אם יש לכם הוראת קבע במזכירות. ברצוני לידע את הצבור שהשנה אנחנו מקבלים את משלוחי המנות ארוזים ע"י ארגון שק"ל שמפתח שירותים קהילתיים עבור כל אדם עם מוגבלות (שחלקם גם ארוזים את משלוחי המנות בעצמם).

וכשנתאוששו מכל זה...

ביום רביעי, י"ז אדר, 3.3, בשעה 21:00, (מקום יפורסם) ההרצאה "מסיכון לסיכוי- בעיות קשב וריכוז"
הרצאה שמתעסקת במתן כלים של איך לעלות דימוי עצמי של ילד ושמה את הדגש על צורת החיזוקים וסיפוקים ותחושות ההצלחה אצל ילדים. ההרצאה מלווה בסיפורת האישי של המרצה, **נעמה אהרונוביץ**, ומלווה בדוגמאות מעבודתה כקרמינולוגית קלינית. ההרצאה בשיתוף ביה"ס הממ"ד ומומלצת להורים ומחנכים. פרטים בשבוע הבא.

אוטוטו ליל הסדר! ביום ראשון, כ"ח אדר, 14.3, בשעות הערב, ניתן לקיים סדנא להורים על איך להעביר סדר בדרכים מעניינות ויצירתיות... הסדנא בהנחיית חברת "רעיונות" מהישוב רחלים. נקיים את הסדנא אם יש לנו מינימום של 20 נרשמים במחיר 20 ש"ח למשתתף. המעוניינים יירשמו אצלי: 9761493 שלוחה 4. מקום ושעה מדויקת יפורסמו. פרוט הסדנא בצד השני של הדף.

פורים שמח!!

בריינה הרטמן – רכזת קהילה

